Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2023

ATA 003 DA TOMADA DE PREÇO N° 024/2023

Diante do recebimento de recurso da Empresa LB COMERCIO E SERVICOS LTDA,

acerca do ato de sua inabilitação, concede-se o prazo o prazo de 05 (cinco) dias úteis para

que as demais Empresas participantes apresentem suas contrarrazões.

Publique-se o presente termo no site https://www.ibiam.sc.gov.br/ e no Diário

Oficial dos Municípios DOM/SC. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião, com

a presente ata lida, aprovada e assinada pelos presentes.

Ibiam/SC, 07 de dezembro de 2023.

Comissão de Licitações